SVEZI VITR NA SLUNECNICOVYCH POLICH

Zcela unikatni nova genetika od firmy MAS Seeds Vam pfinasi nasledujici skalu
péstitelskych vyhod s touto novou odrtidou slunecnice.

® Uréena do technologie Clearfield Plus 7 Clearfield Plus
® Mimoriadné vysoké vynosy nazek
® Vyborna meziro¢nikova a stanovistni stabilita vynosu

® Mimoradné excelentni zdravotni stav

POP SPZO CR - sluneénice, relativni vynos (%) POP SPZO SR - sluneénice, relativni vynos (%)
(pramér let 2021 a 2022) (pramér let 2021 a 2022)
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Odolnost k chorobam
(POP SPZO CR - prumér let 2021 a 2022)

odruda nachylnost k napadeni chorobami

1 2 3 4 5
MAS 920.CP (CLP) 8,7 8,2 7,9 8,7 8,6
pramér viech odrtid pokusu 7,9 7,3 7,5 8,2 7.3

1 - Sclerotinia sclerotiorum na lodyze, fize zrani (9-1)
2 - Sclerotinia sclerotiorum na tboru, faze zrdni (9-1)
3 - Phoma oleracea na lodyze, féze zrdni (9-1)
4 - Botrytis cinerea na uboru, fize zrani (9-1)
5 - Alternaria spp. na lodyze, fize zrani (9-1)




VYNOSY SLUNECNICE MAS 920.CP Z PRAXE V ROCE 2022

Samostatné hospodaf¥ici rolnici, spol. s r.o., (okres Hodonin)
Vynos 4,7 t/ha Vymeéra 6 ha

AGROLIP a.s., (okres Hodonin)
Vynos 3,9 t/ha Vyméra 20 ha

SHR Tomas Horac¢ek Rakvice (okres Bieclav)
Vynos 3,8 t’ha Vymeéra 20 ha

Silo Noutonice

Centrala Unhost-Fialka Silo Zamberk
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HRADEC KRALOVE
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CESKE BUDEJOVICE

CSO ChotiméF

OBCHODNI ZASTUPCI

1  Lucie Wollnerova 607 050 312 luciewollnerova@rwa-sro.cz

2 Tomads Knize 602 298 978 tomas.knize@rwa-sro.cz

3 Pavel Novak 603 151300 pavel.novak@rwa-sro.cz

4  Olga Rathouska, DiS. 602 546 434 olga.rathouska@rwa-sro.cz

5  Lubica Soltésova 601128 842 lubica.soltesova@rwa-sro.cz

7  Ing. Radek Havlicek 737 273 549 radek.havlicek@rwa-sro.cz

8  Zdenék Sonsky 601128 843 zdenek.sonsky@rwa-sro.cz

9 Ing. Martin Olisar 720 022 416 martin.olisar@rwa-sro.cz

10 Radim Venhoda 725422 816 radim.venhoda@rwa-sro.cz
Ing. Jindfich Rosa 725422 849 jindrich.rosa@rwa-sro.cz

produktovy specialista osiv Morava

info@rwa-sro.cz WWW.rwa-sro.cz




